ex consuetudine scripta ut hoc facere possint. in hoc enim
casu bene valet conluctudo fmi io. qui hoc no. ir. q. ij. cpm.
et facit quod no. ber. s. de of. archid. significasti. nec enim
consuetudo reuocat p noua pstronem. s. de psti. c. i.e. li.
a Extendat. nisi habeat speciale mandatum ad hoc ut. j. d.
of. vi. c. ij. t. iii. **b** Ep. o. sup hoc vide qd no. ber. t mo
derni. de of. archid. significasti.

Remotis. quez

locū dices remotū,
dicunt quidā de ci-
tra ultra montes. p
decre. s. de elec. nū
bil. h. s. ē fallū qz so-
lū talis locus dicat
remotus. quia aliud
est dicere. valde re-
moti. ut ibi. et aliud
remoti ut hic. sicut
aliud est dicere cau-
tio. qz tūc intelligit
tur nulla cautio. ut
L. de x. sig. sancti
mūs. et aliud suffici-
ens cautio. et tunc
intelliguntē pigno-
ravel fideiuſſores.
ff. mā. si mandato.
g. v1. Sed videtur
qz remoti dicant ex-
tra. pūſcia. s. de e-
lec. corā. L. de pre-
ſep. x. P. xx. an. l. v1.
Voltra duas dietas
s. de xp. nonnul-
li. vel voltra vna. et
e. li. c. t. statutū. sa-
tis crederem h. ar-
butarū quis locus
dicat remotus.

d ¶ Capl. q̄ tūc ē spūnlib⁹ admīstrat. ut. s. ti. pr. c. vle. e ¶ Is. puta vīsītātō. lx. di. qm̄. s. t. pr. c. v. s. d. ⁊ p. el. c. is cui. f ¶ Religiosi. cē exēpti. ut alīq̄ fuerit dubitatio. ⁊ q̄ id qd̄ dīcī nō exēptis vel fuerit dubitatio q̄ nō erant spētui. et hoc est verius. soli. quia ve soli ⁊ c. eos g ¶ Eccl. nō enī ibi debēt esse. clesiastici. iiii. viii. q. i. illi lūd. de sta. mo. monachi. et p̄bat. e. ti. q̄ dei timorē. b ¶ Dīsidi. q̄ tūc possent rōne origis. ut. s. i. Bēsi. et sicut p̄nt ordīnare ita dico q̄ amēdēticias ad ordīnes dare ut ibi.

Pollus epus. aliud. puta abbas vel p̄spicer qui psalmatum cē ferre possunt. lxix. di. quoniam. et. xxiiij. di. psalmista. s. minori. v. iij. annos. septēni ergo p̄nt cōser-
k. **I**nfantis re tonsurā. xxvij. di. de his. et. lxxvij. di. in-
singulis. et facit. a. de elec. ex eo qd. de p̄ben. susq. et quod
ibi notatur. ḡ minor. vij. an. p̄t religionem intrare. qd
l. **I**ntraret. verū est. sed p̄cise nō obligat. ut. s. de res-
gula. quia in insulis. et. c. ad nostram. et dic ut. s. de regul.
s. qui. et. c. nō solū. et. c. se. m. **E**upionis. ut. s. c. p̄i. i.
xvij. n. **D**omi. laico. qd apparet qz p̄fert p̄mā tonsurā.
olim volebant quidā dicere qz clericū alteris epi quis non
potest ordinare. sed laicum sic. et hoc dicebant p̄ decre. s.
.c. eos qui. et hoc falsum erat. ut. lxi. di. p̄imatus. vbi eti
am de laico exp̄ssum erat. Jo. an.
o. **A**liene. id est nō sue. quia etiam si alienē essent dummo